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Judo Antalya Grand Slam’de 3 Madalya
Antalya’da 31 Mart – 
2 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’na kota 
ve puan veren 2023 Antalya 
Judo Grand Slam’de kadınlar 
+78 kiloda Kayra Sayit 
altın, Hilal Öztürk bronz ve 
erkekler +100 kiloda İbrahim 
Tataroğlu bronz madalya 
kazandı. Türkiye bir altın ve 
iki bronz madalya ile genel 
sıralamada beşinci oldu.

Mete Gazoz Grand 
Prix’de Üçüncü

Nisanur Erbil Dünya 
Gençler Üçüncüsü

İngiltere’nin Lilleshall 
kentinde 3 – 8 
Nisan tarihlerinde 
düzenlenen Avrupa 
Grand Prix 1. Ayak 
Yarışması’nda 
klasik yay erkekler 
bronz madalya 
müsabakasında 
Alman rakibi 
Maximilian 
Weckmueller’i 7-3 
yenen milli okçumuz 
Mete Gazoz üçüncü 
oldu.

Bulgaristan’ın 
Filibe kentinde 1-9 
Nisan tarihlerinde 
düzenlenen 
Gençler ve Yıldızlar 
Dünya Eskrim 
Şampiyonası’nda, 
genç kadınlar 
kılıçta ülkemizi 
temsil eden milli 
sporcumuz Nisanur 
Erbil, yarışmayı 
bronz madalya 
ile tamamlayarak 
Dünya 3.sü oldu.
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Milli Taekwondocular 3 Yarışmadan da Madalya ile 
Döndü
İspanya’da 14 – 16 Nisan’da düzenlenen ve Paris 
2024’e kota puanı veren İspanya Açık Taekwondo 
Turnuvası’nda kadınlar -49 kiloda Rukiye Yıldırım, 
-73 kiloda Sude Yaren Uzunçavdar ve +73 kiloda 
Nafia Kuş altın madalya kazanırken, -57 kiloda 
Hatice Kübra İlgün ile -67 kiloda İkra Kayır bronz 
madalyanın sahibi oldular.

Çin’in Wuxi kentinde 2-3 Nisan tarihlerinde 
düzenlenen ve Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 

kota puanı veren Taekwondo Grand Slam 
Şampiyonları Serisi’nde erkekler +80 kiloda milli 
sporcumuz Emre Kutalmış Ateşli gümüş madalya 
kazandı.

Avusturya’nın İnnsbruck kentinde 1-2 Nisan’da 
düzenlenen ve Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
kota puanı veren Avusturya Açık Taekwondo 
Turnuvası’nda ise kadınlar -57 kiloda milli 
sporcumuz Hatice Kübra İlgün şampiyon oldu.
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Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda 2 Altın 
2 Gümüş Madalya

Antalya’da 11 – 16 Nisan tarihlerinde yapılan Artistik 
Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda  

Ferhat Arıcan, Adem Asil, Ahmet Önder, Mehmet 
Ayberk Koşak, Kerem Sener ve Hasan Bulut’tan 
oluşan Erkek Milli Takımımız bireysel alet elemeleri 
sonucunda takım sıralamasında ikinci olarak gümüş 
madalya, halka aleti finalinde milli cimnastikçimiz 

İsmail Keleş’ten Dünya 
Kupası’nda Bronz 
Madalya

İlke ve Buğra Dünya 
Kupası İkinci Ayağında 
Şampiyon

Peru’nun Lima kentinde 11-19 Nisan 
tarihlerinde düzenlen Havalı ve Ateşli Silahlar 
Dünya Kupası’nda 10m Havalı Tabanca 
erkeklerde milli sporcumuz İsmail Keleş 
bronz madalya kazandı. 

Ankara’da 16 Nisan tarihinde düzenlenen 
Modern Pentatlon Dünya Kupası 2. Ayak 
Yarışmasında karışık takım bayrak yarışında 
ülkemizi temsil eden milli sporcularımız 
İlke Özyüksel Mihrioğlu ve Buğra Ünal altın 
madalya kazandı.

Adem Asil 14.933 puanla altın madalya ve genel 
tasnif finalinde 84.965 puanla altın madalya, paralel 
bar aleti finalinde milli cimnastikçimiz Ferhat Arıcan 
14.933 puan alarak gümüş madalya kazandı.

Adem Asil bireysel genel tasnifteki şampiyonluğu 
ile ülkemize bu disiplindeki ilk altın madalyamızı 
kazandırmış oldu.

Haber Bülteni
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Avrupa Şampiyonası’nda Milli Güreşçilerimizden 17 
Madalya
Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de 17 – 23 Nisan’da 
düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda milli 
sporcularımız 6 altın, 3 gümüş ve 8 bronz olmak 
üzere 17 madalya elde etti. Türkiye, takım halinde 
grekoromen stilde şampiyon, kadınlarda ikinci, 
serbest stilde ise üçüncü oldu.

9 milli güreşçimiz finalde mücadele ederken 
serbest stil 125 kiloda Taha Akgül, 92 kiloda 
Feyzullah Aktürk, kadınlar 76 kiloda Yasemin Adar 

Yiğit, grekoromen stil 130 kiloda Rıza Kayaalp, 
55 kiloda Adem Burak Uzun ve 82 kiloda Burhan 
Akbudak, kürsünün en üst basamağına çıkmayı 
başardı.

Rıza Kayaalp 12, Taha Akgül 10, Yasemin Adar 
Yiğit ise 6. kez Avrupa şampiyonu olma başarısı 
gösterdi. Rıza Kayaalp, 12 Avrupa şampiyonluğu 
bulunan Rus Aleksandr Karelin’in rekorunu egale 
etti.

Haber Bülteni
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Avrupa Halter Şampiyonası’nda 22 Madalya
Ermenistan’ın başkenti Erivan’da 15 - 23 Nisan’da 
düzenlenen Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
milli sporcularımız 6 altın, 10 gümüş ve 6 bronz 
olmak üzere 22 madalya ile kadınlarda Avrupa 
şampiyonu, erkeklerde ise Avrupa üçüncülüğü 
elde etti.

Altın madalyalarımız kadınlar 45 kiloda koparmada 
72kg, silkmede 90kg ve toplamda 162kg 
dereceleriyle Cansu Bektaş, 64 kiloda koparmadaki 
99kg ve toplamdaki 219kg dereceleriyle Nuray 
Levent Güngör ve erkekler 73 kiloda silkmedeki 
186kg derecesiyle Yusuf Fehmi Genç’ten geldi. 

Haber Bülteni
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Krakow & Malopolska 2023 Avrupa Oyunları’na Geri 
Sayım Sürüyor

Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları Yolunda
Dağ Kayağı Sporcu Desteği

TMOK Sporcu Destek Programı çerçevesinde, dağ 
kayağında uluslararası hazırlık kampına katılan 2 sporcu (1 
kız ve 1 erkek) ve 1 antrenörün katılımına ilişkin masrafları 
karşıladı.

Hazırlık kampı Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları 
yarışma programında ilk kez yer alacak olan Dağ Kayağı 
dalında, IOC ve Uluslararası Dağ Kayağı Federasyonu 
(ISMF) iş birliği ve desteği ile 12 – 16 Nisan 2023 tarihleri 
arasında Polonya’nın Zakopane kentinde 2000 – 2009 yılları 
arasında doğan genç sporcuların gelişimine yönelik olarak 
düzenlendi.

3. Avrupa Oyunları 21 Haziran – 2 Temmuz 
2023 tarihleri arasında Polonya’nın Malopolska 
bölgesinin Krakow kentinde 26 spor dalında, 29 
disiplinde, yaklaşık 7300 sporcunun katılımıyla, 
253 madalya yarışması ile düzenlenecek. Olimpik 
olmayan 8 spor dalının dahil olduğu Oyunlar 
programı kapsamında 18 disiplinde Paris 2024 

Yaz Olimpiyat Oyunları kota sürecine etki 
edecek yarışmalar ve 12 spor dalında Avrupa 
Şampiyonası gerçekleştirilecek. 

Kota süreci devam eden Oyunlara, 20 Nisan 
2023 itibarıyla 16 spor dalında 173 sporcumuzun 
katılımı kesinleşmiş durumda. Mayıs sonuna 
kadar Oyunların kota süreci devam edecek. 

Haber Bülteni
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TMOK Desteğiyle Düzenlenen TTF Eğitici Eğitimi
Programında Dördüncü Kademe Eğitimi Sona Erdi

2023 Avrupa Oyunları Biletleri Satışa Çıktı

TMOK’un antrenörlerimizin teknik gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla yürüttüğü “Antrenör Gelişim 
Seminerleri ve Destek Programları” çerçevesinde, 
TMOK desteği, Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) ve 
Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) iş birliği ile yürütülen 
Tenis Antrenör Kursu Eğitici Eğitimi tamamlandı. Proje 
kapsamındaki dördüncü seviye eğitimi olan “TTF 4. 
Kademe Antrenör Kursu Eğitici Eğitimi”, 14 – 24 Mart 
2023 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirildi.

Günümüz antrenörlük seviyesinin tüm gereksinimlerini 
karşılayacak en etkili antrenör eğitimi sistemini elde 
etmek amacıyla hazırlanan eğitimin 2, 3 ve 4. Kademe 
eğitimleri için TMOK finansal destek sundu. 14 – 24 
Mart tarihleri arasında 4. Kademe antrenörler için, 28 
Kasım – 10 Aralık tarihlerinde 3. Kademe antrenörler 
için düzenlenen kurs programı kapsamındaki ilk eğitim 
ise 21 – 29 Eylül arasında 2. Kademe antrenörleri için 
düzenlenmişti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Avrupa’nın önde gelen çok sporlu organizasyonunun üçüncüsü, 
21 Haziran – 2 Temmuz tarihleri arasında Polonya’nın Kraków ve 
Malopolska bölgelerinde düzenlenecek. Paris 2024’te yer alan 
18 Olimpik spor da dahil olmak üzere 26 spor dalında 7 bini aşkın 
sporcunun katılımıyla düzenlenecek Oyunları yerinde izlemek isteyen 
sporseverler fiyatları €4 ile €20 arasında değişen biletleri alarak 
ülkelerini ve sporcularını destekleyebilecekler.

Tüm gün biletleri ve çok günlü biletler de opsiyonlar arasında yer 
alırken, atletizmde ilk üç gün yarışmalarının yanı sıra tekbol, padel, 
muaytai ve kick boks dallarındaki müsabakalara girişler ücretsiz olacak.

Haber Bülteni
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TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Sunumları 
8.100 Öğrenciye Yapıldı
TMOK’un Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
OLİ, 24 Mart – 14 Nisan tarihleri arasında İstanbul, 
Ankara ve 16 yıl sonra ilk kez ziyaret edilen 
Sinop kentlerinde sunumlar gerçekleştirdi. Mart 
ayının son haftasında Ankara’da Dayanışma için 
Spor Projesi öğrencilerine ve bölge okullardan 
çocuklara yapılan sunumlarda 3.500 çocuğa 
ulaşıldı. İstanbul’da 
Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü Okul Sporları 
Şube Müdürlüğü 
koordinasyonuyla 5 
gün boyunca Bakırköy, 

Bahçelievler, Küçükçekmece, Bağcılar ve Güngören 
ilçelerinde 1600 öğrenciye sunumlar yapıldı. 

Sinop’ta ise merkez ve Boyabat ilçelerindeki 
okullardan yaklaşık 3 bin öğrenci sunumlara 
katıldı. OLİ, bu ay içerisinde 26 Nisan’da Mersin’de 
Dayanışma için Spor Projesi öğrencilerine, 

30 Nisan’da ise 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
düzenlediği Spor Fest 
kapsamında sunumlar 
gerçekleştirecek.
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Üniversite Öğrencilerine Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK Sunumu
Sabahattin Zaim Üniversitesi Spor Bilimler 
Fakültesi’nin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
1. ve 2. sınıf öğrencilerine 29 Mart 2023 
Çarşamba günü “Olimpik Sporların Uluslararası 
Yönetimi ve TMOK” başlıklı eğitim sunumu 
düzenlendi. Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC), TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, 
Olimpik hareket, Türkiye ve dünyada spor 
yönetimi, uluslararası 
spor organizasyonları 
hazırlık ve yönetimi 
konularında öğrencileri 
bilgilendirmek, gelişim ve 
kariyer planlamalarına 
katkıda bulunmak amacıyla 
düzenlenen ve TMOK 

Spor Direktörü Y. Erdem Doğan tarafından 
gerçekleştirilen sunumlara öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdiler.

Kadir Has Üniversitesi’nde 9 Nisan 2023 Pazar 
günü, Kadir Has Üniversitesi Spor Çalışmaları 
Merkezi’nin “Spor Hukuku ve Yönetimi” programı 
katılımcılarına “Olimpik Sporların Uluslararası 
Yönetimi ve TMOK” başlıklı eğitim sunumu 

düzenlendi. IOC TMOK 
ve faaliyetleri, Olimpiyat 
Oyunları, Olimpik hareket, 
Türkiye ve dünyada spor 
yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık 
ve yönetimi konularında 
katılımcılar bilgilendirildi.
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Sporcuların Çift Kariyerlerine Destek Projesi 
Toplantısı Olimpiyatevi’nde Yapıldı
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), 
partneri olduğu Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek Projesi’nin (OCDC) üçüncü uluslararası 
toplantısına 3 – 5 Nisan tarihlerinde 
Olimpiyatevi’nde ev sahipliği yaptı.

AB Erasmus+ Spor Programı finansal desteği 
ve Polonya Olimpiyat Komitesi öncülüğünde, 
Türkiye, Slovenya, Litvanya, Yunanistan olmak 
üzere 5 Ulusal Olimpiyat Komitesinin yanı sıra 
projenin araştırma ve eğitim konularında gerekli 
çalışmaların yapılması amacıyla European 
Network for Innovation and Knowledge (EUNIK) iş 
birliğinde yürütülen Sporcuların Çift Kariyerlerine 

Destek (Olympic Committees for Dual Career 
(OCDC) Projesi’nin üçüncü uluslararası toplantısı 
Olimpiyatevi’nde düzenlendi.

Proje, Ulusal Olimpiyat Komitelerinin ulusal 
spor federasyonları ile iş birliği içerisinde spor 
hayatlarına devam etmekte olan veya spor 
hayatlarını sonlandıran milli sporcuların çift 
kariyerlerini ve kariyer geçişlerini desteklemeyi, 
iki yıl süreyle uygulanacak Proje sonunda 
oluşturulacak rehber ile sporcuların çift kariyer 
konusundaki bilgi ve farkındalıklarını artırmalarını 
hedefliyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 
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